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Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 1 Fem., 100m Libre Edad Escolar
21/02/2025 - 17:00 Resultados
MMN 13 56.24 CARLA BELLON DE VICENTE Sabadell 21/12/2024
MMN 12 57.13 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA M86_MADRID 23/11/2014

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

Edad Escolar

1.CUESTA KCHITIL Nara 12 Cataluña 58.34 46,00 - 46,00 -
25m: 13.54 13.54 50m: 28.25 14.71 75m: 43.35 15.10 100m: 58.34 14.99

2.DIAZ-JARGUIN ZOFFMANN Marta 12 Andalucía 59.18 42,00 - 42,00 -
25m: 13.69 13.69 50m: 28.43 14.74 75m: 43.74 15.31 100m: 59.18 15.44

3.HUETOS PEÑA Barbara 12 Madrid 59.35 39,00 - 39,00 -
25m: 14.03 14.03 50m: 28.79 14.76 75m: 44.12 15.33 100m: 59.35 15.23

4.MONCANUT ALIAGA Isona 12 Cataluña 1:01.73 37,00 - 37,00 -
25m: 14.15 14.15 50m: 29.57 15.42 75m: 45.57 16.00 100m: 1:01.73 16.16

5.SIMON HEREDIA Ariadna 12 Aragón 1:02.01 36,00 - 36,00 -
25m: 13.83 13.83 50m: 29.40 15.57 75m: 45.80 16.40 100m: 1:02.01 16.21

6.TORNERO VILLAVERDE Adriana 12 Madrid 1:02.07 35,00 - 35,00 -
25m: 13.87 13.87 50m: 29.48 15.61 75m: 46.22 16.74 100m: 1:02.07 15.85

7.GOMEZ FERNANDEZ Rocio 12 Comunidad Valenciana1:02.22 34,00 - 34,00 -
25m: 13.95 13.95 50m: 29.59 15.64 75m: 45.77 16.18 100m: 1:02.22 16.45

8.JIMENEZ CAMPOS Isabel 12 Comunidad Valenciana1:02.40 33,00 - 33,00 -
25m: 14.27 14.27 50m: 29.90 15.63 75m: 46.52 16.62 100m: 1:02.40 15.88

9.GALLARDO GUILLEN Eva 12 Andalucía 1:02.77 32,00 - 32,00 -
25m: 14.46 14.46 50m: 30.02 15.56 75m: 46.39 16.37 100m: 1:02.77 16.38

10.BAUZA VICENS Ines 12 Islas Baleares 1:03.04 31,00 - 31,00 -
25m: 14.37 14.37 50m: 30.23 15.86 75m: 46.69 16.46 100m: 1:03.04 16.35

11.ROJAS MORALES Atenea 12 Canarias 1:03.70 30,00 - 30,00 -
25m: 14.43 14.43 50m: 30.59 16.16 75m: 47.20 16.61 100m: 1:03.70 16.50

12.AMARILLA ABAGA Lara 13 Extremadura 1:03.77 29,00 - 29,00 -
25m: 14.18 14.18 50m: 29.83 15.65 75m: 46.96 17.13 100m: 1:03.77 16.81

13.GONZALEZ PEREZ Angela 12 Asturias 1:03.94 28,00 - 28,00 -
25m: 14.83 14.83 50m: 30.94 16.11 75m: 47.43 16.49 100m: 1:03.94 16.51

14.BERAIZ PEÑA Xarma 12 Euskadi 1:04.01 27,00 - 27,00 -
25m: 14.59 14.59 50m: 30.29 15.70 75m: 47.38 17.09 100m: 1:04.01 16.63

15.SARMIENTO OJEDA Andrea 12 Canarias 1:04.09 26,00 - 26,00 -
25m: 14.68 14.68 50m: 30.48 15.80 75m: 47.33 16.85 100m: 1:04.09 16.76

16.ALVAREZ ARGENTO Renee 13 Islas Baleares 1:04.41 25,00 - 25,00 -
25m: 14.46 14.46 50m: 30.77 16.31 75m: 47.55 16.78 100m: 1:04.41 16.86

17.RAMOS PEREZ Rocio Del Carmen 12 Galicia 1:04.45 24,00 - 24,00 -
25m: 14.61 14.61 50m: 30.67 16.06 75m: 47.47 16.80 100m: 1:04.45 16.98

18.PEREZ PERROTE Maria 12 Castilla y León 1:04.49 23,00 - 23,00 -
25m: 14.38 14.38 50m: 30.35 15.97 75m: 47.58 17.23 100m: 1:04.49 16.91
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Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 1, Fem., 100m Libre, Edad Escolar

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

19.BARROS GOMEZ Ada 12 Galicia 1:05.21 22,00 - 22,00 -
25m: 14.79 14.79 50m: 31.66 16.87 75m: 48.56 16.90 100m: 1:05.21 16.65

20.SERRANO MORENO Alba 12 Extremadura 1:05.33 21,00 - 21,00 -
25m: 14.91 14.91 50m: 31.24 16.33 75m: 48.23 16.99 100m: 1:05.33 17.10

21.PEÑA OLEAGA Laida 12 Euskadi 1:05.43 20,00 - 20,00 -
25m: 15.27 15.27 50m: 31.62 16.35 75m: 48.79 17.17 100m: 1:05.43 16.64

22.GONZALEZ SANTOLAYA Gabriela 12 La Rioja 1:05.74 19,00 - 19,00 -
25m: 15.43 15.43 50m: 32.02 16.59 75m: 49.11 17.09 100m: 1:05.74 16.63

23.DE PAZ GARCIA Aroa 12 Asturias 1:06.17 18,00 - 18,00 -
25m: 15.38 15.38 50m: 32.14 16.76 75m: 49.47 17.33 100m: 1:06.17 16.70

24.MEDRANO ROJAS Violeta 13 Castilla La Mancha 1:06.82 17,00 - 17,00 -
25m: 15.17 15.17 50m: 31.58 16.41 75m: 49.19 17.61 100m: 1:06.82 17.63

25.MARTIN SORIA Claudia 13 Aragón 1:06.98 16,00 - 16,00 -
25m: 15.77 15.77 50m: 32.55 16.78 75m: 49.85 17.30 100m: 1:06.98 17.13

26.MARTINEZ SAENZ Lucia 13 La Rioja 1:06.99 15,00 - 15,00 -
25m: 15.38 15.38 50m: 31.87 16.49 75m: 49.24 17.37 100m: 1:06.99 17.75

27.MARTIN-CONSUEGRA GARCIA-MAROTO E.13 Castilla La Mancha 1:07.36 14,00 - 14,00 -
25m: 15.66 15.66 50m: 32.27 16.61 75m: 50.31 18.04 100m: 1:07.36 17.05

28.SANCHEZ ARRONDO Noa 12 Navarra 1:08.35 13,00 - 13,00 -
25m: 15.50 15.50 50m: 32.78 17.28 75m: 50.66 17.88 100m: 1:08.35 17.69

29.CARRILLO VIAN Paola 13 Castilla y León 1:08.50 12,00 - 12,00 -
25m: 15.69 15.69 50m: 32.37 16.68 75m: 50.52 18.15 100m: 1:08.50 17.98

30.MARTIN CAPARROS Nora 13 Región de Murcia 1:09.10 11,00 - 11,00 -
25m: 15.55 15.55 50m: 32.57 17.02 75m: 50.74 18.17 100m: 1:09.10 18.36

31.JIMENEZ SUTSKO Tanit 13 Navarra 1:10.18 10,00 - 10,00 -
25m: 15.53 15.53 50m: 32.71 17.18 75m: 51.61 18.90 100m: 1:10.18 18.57

32.FUSCO PRIETO Lucia 12 Cantabria 1:10.48 9,00 - 9,00 -
25m: 16.08 16.08 50m: 33.50 17.42 75m: 52.40 18.90 100m: 1:10.48 18.08

33.NIETO AZNAR Elysse 12 Región de Murcia 1:11.27 8,00 - 8,00 -
25m: 16.86 16.86 50m: 34.50 17.64 75m: 52.82 18.32 100m: 1:11.27 18.45

34.DE LA VEGA MOZO Olivia 13 Cantabria 1:17.64 7,00 - 7,00 -
25m: 17.34 17.34 50m: 36.63 19.29 75m: 57.17 20.54 100m: 1:17.64 20.47

Natación adaptada

1.FERNANDEZ FERNANDEZ Llara 11 Asturias 1:14.90 S10 - 15,00 46,00 451
25m: 17.01 17.01 50m: 35.78 18.77 75m: 55.11 19.33 100m: 1:14.90 19.79

2.FUENTES CASTELL Maria 12 Comunidad Valenciana1:16.59 S9 - 12,00 42,00 423
25m: 17.62 17.62 50m: 37.15 19.53 75m: 56.59 19.44 100m: 1:16.59 20.00

3.NAVEROS RODRIGO Mar 10 Cataluña 1:17.13 S10 - 10,00 39,00 413
25m: 17.70 17.70 50m: 36.88 19.18 75m: 57.68 20.80 100m: 1:17.13 19.45

4.DE VEGA MERINO Carla 11 Castilla y León 1:44.43 S7 - 9,00 37,00 310
25m: 22.95 22.95 50m: 50.05 27.10 100m: 1:44.43 54.38
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Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 1, Fem., 100m Libre, Natación adaptada

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

5.REMEDIOS MONTERO Elsa 11 Comunidad Valenciana2:22.64 S4 - 8,00 36,00 303
25m: 31.33 31.33 50m: 1:08.04 36.71 75m: 1:47.06 39.02 100m: 2:22.64 35.58

6.GONZALEZ TESSIER Olaya guo 10 Asturias 1:32.78 S8 - 7,00 35,00 289
25m: 20.09 20.09 50m: 43.71 23.62 75m: 1:08.19 24.48 100m: 1:32.78 24.59

7.PÉREZ GUTIÉRREZ Olga 12 Andalucía 1:37.12 S11 - 6,00 34,00 283
25m: 20.54 20.54 50m: 45.45 24.91 75m: 1:13.02 27.57 100m: 1:37.12 24.10

8.RAMIREZ RODRIGUEZ Nora 11 Andalucía 1:53.29 S6 - 5,00 33,00 265
25m: 25.62 25.62 50m: 54.83 29.21 75m: 1:23.70 28.87 100m: 1:53.29 29.59

9.GRACIA EZCURRA Aitana 11 Navarra 1:59.81 S7 - 4,00 32,00 220
25m: 23.95 23.95 50m: 53.14 29.19 75m: 1:24.80 31.66 100m: 1:59.81 35.01

10.GOICOECHEA PREBOSTE Judit Jiya14 Navarra 1:36.85 S10 - 3,00 31,00 209
25m: 22.46 22.46 50m: 46.74 24.28 100m: 1:36.85 50.11

11.RODRIGUEZ RODRIGUEZ Laura 10 Madrid 3:26.63 S4 - 2,00 30,00 144
25m: 45.10 45.10 50m: 1:37.72 52.62 100m: 3:26.63 1:48.91

12.MANJON GIL Azahara 11 Comunidad Valenciana1:47.86 S14 - - - 139
25m: 23.42 23.42 50m: 49.88 26.46 75m: 1:19.70 29.82 100m: 1:47.86 28.16
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Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 2 Masc., 200m Estilos Edad Escolar
21/02/2025 - 17:14 Resultados
MMN 13 2:13.89 ROC VELA OBIOLS MILLFIELD (GBR) 04/11/2023
MMN 12 2:17.00 TOPE RFEN

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

1.DURO LOZANO Alvaro 12 Región de Murcia 2:17.91 46,00 - - -
25m: 13.67 13.67 75m: 48.32 18.51 125m: 1:26.88 21.25 175m: 2:03.02 16.37
50m: 29.81 16.14 100m: 1:05.63 17.31 150m: 1:46.65 19.77 200m: 2:17.91 14.89

2.DOMINGUEZ LARA Alejandro 12 Madrid 2:22.01 42,00 - - -
25m: 14.13 14.13 75m: 49.46 18.28 125m: 1:28.79 21.71 175m: 2:06.91 16.65
50m: 31.18 17.05 100m: 1:07.08 17.62 150m: 1:50.26 21.47 200m: 2:22.01 15.10

3.CHOJNACKI Filip 12 Islas Baleares 2:23.06 39,00 - - -
25m: 13.33 13.33 75m: 47.65 18.26 125m: 1:27.74 22.55 175m: 2:07.23 17.11
50m: 29.39 16.06 100m: 1:05.19 17.54 150m: 1:50.12 22.38 200m: 2:23.06 15.83

4.TORRICO CASTRO Ernesto 12 Andalucía 2:25.12 37,00 - - -
25m: 14.28 14.28 75m: 51.55 20.12 125m: 1:30.29 20.00 175m: 2:08.99 18.08
50m: 31.43 17.15 100m: 1:10.29 18.74 150m: 1:50.91 20.62 200m: 2:25.12 16.13

5.TORNE GARCIA Nil 12 Cataluña 2:25.17 36,00 - - -
25m: 14.33 14.33 75m: 49.94 18.44 125m: 1:29.69 21.51 175m: 2:09.20 17.64
50m: 31.50 17.17 100m: 1:08.18 18.24 150m: 1:51.56 21.87 200m: 2:25.17 15.97

6.NAVARRO ALONSO Mark 12 Euskadi 2:28.49 35,00 - - -
25m: 14.18 14.18 75m: 49.95 19.54 125m: 1:30.32 21.58 175m: 2:11.29 18.35
50m: 30.41 16.23 100m: 1:08.74 18.79 150m: 1:52.94 22.62 200m: 2:28.49 17.20

7.CASTEL GARCIA Lucas 12 Cataluña 2:30.39 34,00 - - -
25m: 15.49 15.49 75m: 53.88 20.62 125m: 1:34.76 21.89 175m: 2:13.84 17.91
50m: 33.26 17.77 100m: 1:12.87 18.99 150m: 1:55.93 21.17 200m: 2:30.39 16.55

8.MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY Lucas12 Castilla La Mancha 2:31.75 33,00 - - -
25m: 14.32 14.32 75m: 52.43 20.55 125m: 1:34.07 22.19 175m: 2:16.20 18.45
50m: 31.88 17.56 100m: 1:11.88 19.45 150m: 1:57.75 23.68 200m: 2:31.75 15.55

9.VEGA FERREIRO Nicolas 12 Asturias 2:33.04 32,00 - - -
25m: 15.34 15.34 75m: 54.75 20.56 125m: 1:36.65 22.11 175m: 2:16.96 18.03
50m: 34.19 18.85 100m: 1:14.54 19.79 150m: 1:58.93 22.28 200m: 2:33.04 16.08

10.AGIRREZABALAGA AMEZUA Martin 12 Euskadi 2:34.06 31,00 - - -
25m: 15.68 15.68 75m: 54.82 20.25 125m: 1:36.21 21.94 175m: 2:17.43 18.46
50m: 34.57 18.89 100m: 1:14.27 19.45 150m: 1:58.97 22.76 200m: 2:34.06 16.63

11.DEL BARCO GONZALEZ Roberto 12 Extremadura 2:35.04 30,00 - - -
25m: 15.74 15.74 75m: 54.59 19.94 125m: 1:35.77 21.18 175m: 2:16.74 19.01
50m: 34.65 18.91 100m: 1:14.59 20.00 150m: 1:57.73 21.96 200m: 2:35.04 18.30

12.TOVAR HERCE Nicolas 12 Madrid 2:35.22 29,00 - - -
25m: 16.13 16.13 75m: 55.94 20.32 125m: 1:37.61 21.47 175m: 2:18.27 18.53
50m: 35.62 19.49 100m: 1:16.14 20.20 150m: 1:59.74 22.13 200m: 2:35.22 16.95

13.NAVASCUES OROFINO Saul 12 Navarra 2:35.35 28,00 - - -
25m: 16.16 16.16 75m: 55.76 20.36 125m: 1:37.21 21.50 175m: 2:18.37 19.09
50m: 35.40 19.24 100m: 1:15.71 19.95 150m: 1:59.28 22.07 200m: 2:35.35 16.98

14.MESONERO CERVERA Erik 12 Castilla La Mancha 2:36.92 27,00 - - -
25m: 14.74 14.74 75m: 53.30 20.53 125m: 1:36.69 23.76 175m: 2:19.41 18.86
50m: 32.77 18.03 100m: 1:12.93 19.63 150m: 2:00.55 23.86 200m: 2:36.92 17.51
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Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 2, Masc., 200m Estilos, Edad Escolar

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

15.ANAYA CARRION Gabriel 12 Andalucía 2:37.03 26,00 - - -
25m: 15.27 15.27 75m: 55.35 22.15 125m: 1:38.09 21.99 175m: 2:19.11 19.03
50m: 33.20 17.93 100m: 1:16.10 20.75 150m: 2:00.08 21.99 200m: 2:37.03 17.92

16.ROMAN MUÑOZ Ruben 12 Melilla 2:37.59 25,00 - - -
25m: 15.71 15.71 75m: 55.82 21.09 125m: 1:37.76 21.80 175m: 2:20.44 19.19
50m: 34.73 19.02 100m: 1:15.96 20.14 150m: 2:01.25 23.49 200m: 2:37.59 17.15

17.DEFEZ DUARTE Daniel 12 Región de Murcia 2:38.12 24,00 - - -
25m: 14.62 14.62 75m: 54.12 21.27 125m: 1:38.23 23.33 175m: 2:20.70 18.59
50m: 32.85 18.23 100m: 1:14.90 20.78 150m: 2:02.11 23.88 200m: 2:38.12 17.42

18.DAMIANI Giorgio 12 Canarias 2:40.77 23,00 - - -
25m: 15.13 15.13 75m: 55.46 21.96 125m: 1:40.38 23.62 175m: 2:23.31 18.15
50m: 33.50 18.37 100m: 1:16.76 21.30 150m: 2:05.16 24.78 200m: 2:40.77 17.46

19.FABIA NOGUERA Alejandro 12 Comunidad Valenciana2:42.25 22,00 - - -
25m: 14.47 14.47 75m: 53.57 20.44 125m: 1:38.20 25.07 175m: 2:25.07 19.94
50m: 33.13 18.66 100m: 1:13.13 19.56 150m: 2:05.13 26.93 200m: 2:42.25 17.18

20.DE LORENZO LOPEZ Sandro 12 Canarias 2:42.61 21,00 - - -
25m: 15.33 15.33 75m: 56.48 22.01 125m: 1:41.71 24.86 175m: 2:26.08 18.31
50m: 34.47 19.14 100m: 1:16.85 20.37 150m: 2:07.77 26.06 200m: 2:42.61 16.53

21.LAZARE LOPEZ Hugo 12 Galicia 2:44.56 20,00 - - -
25m: 16.49 16.49 75m: 58.90 22.93 125m: 1:44.89 23.40 175m: 2:27.26 18.89
50m: 35.97 19.48 100m: 1:21.49 22.59 150m: 2:08.37 23.48 200m: 2:44.56 17.30

22.DE LA FUENTE SALMON Diego 12 Cantabria 2:44.81 19,00 - - -
25m: 17.32 17.32 75m: 1:00.42 21.10 125m: 1:42.46 22.37 175m: 2:26.10 20.57
50m: 39.32 22.00 100m: 1:20.09 19.67 150m: 2:05.53 23.07 200m: 2:44.81 18.71

23.CUSTARDOY CABAÑAS Benat 12 La Rioja 2:44.96 18,00 - - -
25m: 15.92 15.92 75m: 59.70 22.33 125m: 1:44.46 23.86 175m: 2:28.34 18.93
50m: 37.37 21.45 100m: 1:20.60 20.90 150m: 2:09.41 24.95 200m: 2:44.96 16.62

24.GRANJA CLAVIJO Aran 12 Comunidad Valenciana2:45.43 17,00 - - -
25m: 16.77 16.77 75m: 59.86 22.75 125m: 1:44.93 23.91 175m: 2:28.15 18.99
50m: 37.11 20.34 100m: 1:21.02 21.16 150m: 2:09.16 24.23 200m: 2:45.43 17.28

25.VILLAMIZAR SIERRRA Juan Pablo 13 La Rioja 2:45.58 16,00 - - -
25m: 17.10 17.10 75m: 59.65 21.71 125m: 1:45.24 25.08 175m: 2:29.08 18.65
50m: 37.94 20.84 100m: 1:20.16 20.51 150m: 2:10.43 25.19 200m: 2:45.58 16.50

26.PIÑA CONSUEGRA Hugo 12 Galicia 2:47.02 15,00 - - -
25m: 16.99 16.99 75m: 59.40 21.29 125m: 1:43.93 23.88 175m: 2:29.36 20.63
50m: 38.11 21.12 100m: 1:20.05 20.65 150m: 2:08.73 24.80 200m: 2:47.02 17.66

27.FLECHA CALVO Hugo 13 Aragón 2:47.30 14,00 - - -
25m: 16.61 16.61 75m: 59.57 22.13 125m: 1:44.88 24.66 175m: 2:29.09 19.28
50m: 37.44 20.83 100m: 1:20.22 20.65 150m: 2:09.81 24.93 200m: 2:47.30 18.21

28.ASIN GARRIDO Damian 12 Aragón 2:48.89 13,00 - - -
25m: 16.80 16.80 75m: 59.94 22.25 125m: 1:46.06 24.64 175m: 2:30.64 20.01
50m: 37.69 20.89 100m: 1:21.42 21.48 150m: 2:10.63 24.57 200m: 2:48.89 18.25

29.SANCHEZ STUCHLY Matias 12 Castilla y León 2:49.21 12,00 - - -
25m: 15.19 15.19 75m: 55.60 21.74 125m: 1:45.83 27.18 175m: 2:31.18 19.81
50m: 33.86 18.67 100m: 1:18.65 23.05 150m: 2:11.37 25.54 200m: 2:49.21 18.03
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Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 2, Masc., 200m Estilos, Edad Escolar

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

30.TERCERO DIAZ Marek 12 Asturias 2:50.55 11,00 - - -
25m: 16.79 16.79 75m: 59.87 22.56 125m: 1:45.90 24.88 175m: 2:31.63 19.77
50m: 37.31 20.52 100m: 1:21.02 21.15 150m: 2:11.86 25.96 200m: 2:50.55 18.92

31.PONS TORRECABOTA Rafael 13 Islas Baleares 2:51.03 10,00 - - -
25m: 16.67 16.67 75m: 58.56 21.71 125m: 1:45.43 25.94 175m: 2:31.88 20.09
50m: 36.85 20.18 100m: 1:19.49 20.93 150m: 2:11.79 26.36 200m: 2:51.03 19.15

32.MOLDOVENEAU Joan 13 Navarra 2:52.18 9,00 - - -
25m: 16.60 16.60 75m: 1:01.09 23.03 125m: 1:49.21 26.09 175m: 2:33.16 18.99
50m: 38.06 21.46 100m: 1:23.12 22.03 150m: 2:14.17 24.96 200m: 2:52.18 19.02

33.TORMO GARCIA Miguel Angel 12 Melilla 2:52.47 8,00 - - -
25m: 15.61 15.61 75m: 58.26 22.58 125m: 1:45.82 25.52 175m: 2:32.36 20.17
50m: 35.68 20.07 100m: 1:20.30 22.04 150m: 2:12.19 26.37 200m: 2:52.47 20.11

34.MOTA GARCIA Daniel 12 Castilla y León 2:57.75 7,00 - - -
25m: 18.35 18.35 75m: 1:03.92 23.27 125m: 1:51.41 24.42 175m: 2:37.79 21.52
50m: 40.65 22.30 100m: 1:26.99 23.07 150m: 2:16.27 24.86 200m: 2:57.75 19.96

35.DARQUISTADE MOLLEDO Julen 12 Cantabria 3:05.27 6,00 - - -
25m: 17.79 17.79 75m: 1:04.24 24.22 125m: 1:54.92 26.69 175m: 2:45.58 23.33
50m: 40.02 22.23 100m: 1:28.23 23.99 150m: 2:22.25 27.33 200m: 3:05.27 19.69
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Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 3 Fem., 200m Estilos Edad Escolar
21/02/2025 - 17:31 Resultados
MMN 13 2:16.23 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA GIJON 29/11/2015
MMN 12 2:18.51 JUSTE SANCHEZ PAULA GIJON 29/11/2015

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

1.BARONA BRAVO Maria Camila 12 Cataluña 2:27.60 46,00 - - -
25m: 14.33 14.33 75m: 50.08 19.52 125m: 1:30.91 21.82 175m: 2:12.17 18.48
50m: 30.56 16.23 100m: 1:09.09 19.01 150m: 1:53.69 22.78 200m: 2:27.60 15.43

2.GAMBOA DURAN Alejandra 12 Andalucía 2:27.64 42,00 - - -
25m: 14.87 14.87 75m: 52.29 20.43 125m: 1:32.67 21.30 175m: 2:11.95 18.07
50m: 31.86 16.99 100m: 1:11.37 19.08 150m: 1:53.88 21.21 200m: 2:27.64 15.69

3.CANO MARTIN Balma 12 Madrid 2:31.79 39,00 - - -
25m: 14.97 14.97 75m: 54.29 21.18 125m: 1:37.62 22.82 175m: 2:16.42 16.97
50m: 33.11 18.14 100m: 1:14.80 20.51 150m: 1:59.45 21.83 200m: 2:31.79 15.37

4.PLANCHART NAVARRO Thais 12 Cataluña 2:31.83 37,00 - - -
25m: 15.34 15.34 75m: 53.73 20.03 125m: 1:35.01 22.43 175m: 2:15.52 18.62
50m: 33.70 18.36 100m: 1:12.58 18.85 150m: 1:56.90 21.89 200m: 2:31.83 16.31

5.MONTIJANO SEQUERA Nerea 12 Andalucía 2:33.50 36,00 - - -
25m: 14.26 14.26 75m: 50.96 20.00 125m: 1:34.24 22.76 175m: 2:16.38 19.14
50m: 30.96 16.70 100m: 1:11.48 20.52 150m: 1:57.24 23.00 200m: 2:33.50 17.12

6.JIMENEZ FILGUEIRA Aroa 12 Galicia 2:33.75 35,00 - - -
25m: 14.95 14.95 75m: 53.71 20.86 125m: 1:35.90 22.08 175m: 2:16.68 18.35
50m: 32.85 17.90 100m: 1:13.82 20.11 150m: 1:58.33 22.43 200m: 2:33.75 17.07

7.BURGUERA VALENS Maria Antonia 12 Islas Baleares 2:35.69 34,00 - - -
25m: 15.72 15.72 75m: 55.05 20.98 125m: 1:37.44 22.37 175m: 2:18.76 18.13
50m: 34.07 18.35 100m: 1:15.07 20.02 150m: 2:00.63 23.19 200m: 2:35.69 16.93

8.WOOD MESA Maria 12 Canarias 2:35.97 33,00 - - -
25m: 15.23 15.23 75m: 55.60 21.21 125m: 1:37.78 22.69 175m: 2:18.78 18.80
50m: 34.39 19.16 100m: 1:15.09 19.49 150m: 1:59.98 22.20 200m: 2:35.97 17.19

9.FERNANDEZ GONZALEZ Cristina 12 Madrid 2:36.45 32,00 - - -
25m: 15.18 15.18 75m: 54.16 20.64 125m: 1:36.87 22.16 175m: 2:19.11 18.80
50m: 33.52 18.34 100m: 1:14.71 20.55 150m: 2:00.31 23.44 200m: 2:36.45 17.34

10.CARREIRA FERNANDEZ Sara 12 Galicia 2:37.00 31,00 - - -
25m: 14.99 14.99 75m: 53.21 20.59 125m: 1:37.08 23.61 175m: 2:19.56 18.86
50m: 32.62 17.63 100m: 1:13.47 20.26 150m: 2:00.70 23.62 200m: 2:37.00 17.44

11.EMAZABEL GARCIA Eider 12 Euskadi 2:37.16 30,00 - - -
25m: 15.71 15.71 75m: 54.86 21.20 125m: 1:38.10 23.40 175m: 2:19.79 18.48
50m: 33.66 17.95 100m: 1:14.70 19.84 150m: 2:01.31 23.21 200m: 2:37.16 17.37

12.CASTILLO PRADO Neus 12 Aragón 2:37.71 29,00 - - -
25m: 16.21 16.21 75m: 56.96 21.70 125m: 1:39.18 22.12 175m: 2:20.77 18.99
50m: 35.26 19.05 100m: 1:17.06 20.10 150m: 2:01.78 22.60 200m: 2:37.71 16.94

13.BONDARENKO SOLTS Sofia 12 Comunidad Valenciana2:37.78 28,00 - - -
25m: 16.12 16.12 75m: 55.81 21.07 125m: 1:39.84 23.70 175m: 2:21.53 17.97
50m: 34.74 18.62 100m: 1:16.14 20.33 150m: 2:03.56 23.72 200m: 2:37.78 16.25

14.SUAREZ DIAZ Julia 12 Asturias 2:38.31 27,00 - - -
25m: 16.62 16.62 75m: 56.32 21.94 125m: 1:39.40 22.50 175m: 2:20.29 19.82
50m: 34.38 17.76 100m: 1:16.90 20.58 150m: 2:00.47 21.07 200m: 2:38.31 18.02
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Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 3, Fem., 200m Estilos, Edad Escolar

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

15.AZCUTIA BARZASHKA Maria 12 Comunidad Valenciana2:40.03 26,00 - - -
25m: 15.44 15.44 75m: 54.78 21.27 125m: 1:38.89 23.90 175m: 2:22.20 19.21
50m: 33.51 18.07 100m: 1:14.99 20.21 150m: 2:02.99 24.10 200m: 2:40.03 17.83

16.POLO ALVIR Claudia 12 Castilla La Mancha 2:41.49 25,00 - - -
25m: 16.52 16.52 75m: 57.36 21.65 125m: 1:40.99 23.27 175m: 2:23.69 18.90
50m: 35.71 19.19 100m: 1:17.72 20.36 150m: 2:04.79 23.80 200m: 2:41.49 17.80

17.CALLEJA KAMPEN Carla 12 Castilla y León 2:42.54 24,00 - - -
25m: 15.81 15.81 75m: 56.01 20.00 125m: 1:39.41 24.19 175m: 2:23.97 20.36
50m: 36.01 20.20 100m: 1:15.22 19.21 150m: 2:03.61 24.20 200m: 2:42.54 18.57

18.ZUNZUNEGUI PUEYO Carla 13 La Rioja 2:42.73 23,00 - - -
25m: 16.47 16.47 75m: 57.35 21.54 125m: 1:41.41 23.24 175m: 2:23.84 20.14
50m: 35.81 19.34 100m: 1:18.17 20.82 150m: 2:03.70 22.29 200m: 2:42.73 18.89

19.BERGES ALAEZ Africa 12 Aragón 2:43.27 22,00 - - -
25m: 15.87 15.87 75m: 55.75 21.72 125m: 1:41.79 25.16 175m: 2:26.22 19.63
50m: 34.03 18.16 100m: 1:16.63 20.88 150m: 2:06.59 24.80 200m: 2:43.27 17.05

20.GOMEZ CAMPINS Sibil.La 12 Islas Baleares 2:43.61 21,00 - - -
